S.R. DA ECONOMIA
Despacho n.º 1185/2012 de 27 de Agosto de 2012

Na sequência do disposto no Despacho n.º 164/2011, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º
28, de 9 de fevereiro de 2011, pelo qual foram designados os elementos que integram a
comissão de seleção do Subsistema de Apoio ao Desenvolvimento Estratégico, determino:

1 - Por proposta da Câmara do Comércio e Indústria da Horta, nomear o Dr. Bento Almeida
Leonardo, em substituição do Eng.º Ângelo Manuel da Costa Duarte.

2 - O presente despacho entra em vigor na data da sua assinatura.

13 de agosto de 2012. - A Secretária Regional da Economia, Luísa Schanderl.